
 

Doğu Akdeniz’de taviz yok
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan Milli Güvenlik Kurulu’nda anaCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan Milli Güvenlik Kurulu’nda ana
gündem maddesi Doğu Akdeniz’deki gelişmelerdi. Toplantı sonrası yayımlanan bildiride,gündem maddesi Doğu Akdeniz’deki gelişmelerdi. Toplantı sonrası yayımlanan bildiride,
Türkiye’nin kara, deniz ve havadaki hak ve menfaatlerinin korunmasında taviz verilmeyeceğiTürkiye’nin kara, deniz ve havadaki hak ve menfaatlerinin korunmasında taviz verilmeyeceği
bir kez daha vurgulandı.bir kez daha vurgulandı.
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Toplantıda uluslararası hukuka ve antlaşmalara aykırı hareket eden ülkeler aklıselime davet edildi.Toplantıda uluslararası hukuka ve antlaşmalara aykırı hareket eden ülkeler aklıselime davet edildi.

  

 

M illi Güvenlik Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde toplandı. 4 saat 10 dakika süren MGK Toplantısı’nın

ardından bildiri yayımlandı. Bildiride, Doğu Akdeniz’deki gelişmelere ilişkin, “Türk milletinin
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da kara, deniz ve havadaki hak ve menfaatlerinin
korunması hususunda taviz verilmeyeceği bir kez daha dile getirilmiştir.” ifadesine yer verildi.
Bildiride, PKK/KCK-PYD/YPG, FETÖ ve DEAŞ başta olmak üzere, milli birliği, beraberliği ile
Türkiye’nin bekasını tehdit eden tüm terör örgütlerine karşı yurt içinde ve yurt dışında
başarıyla yürütülen operasyonlar hakkında Kurul’a bilgi sunulduğu belirtildi.
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ÖNCELİKLE DİYALOGDAN YANAYIZ

Doğu Akdeniz’deki deniz yetki alanlarına ilişkin görüş farklılıkları üzerinden gerginliği
artırmaya tevessül eden aktörlerin faaliyetlerinin de ele alındığı belirtilen bildiride, “Türk
milletinin bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da kara, deniz ve havadaki hak, alaka ve
menfaatlerinin korunması hususunda taviz vermeyeceği bir kez daha dile getirilmiştir. Gayrı
askeri statüdeki adaların silahlandırılması başta olmak üzere uluslararası hukuka ve
antlaşmalara aykırı hareket eden ülkeler aklıselime davet edilmiş, bölgedeki doğal kaynakların
adilane bir şekilde paylaşımı konusunda Türkiye’nin her platformda ve öncelikle diyalogdan
yana olduğu ifade edilmiştir.” değerlendirmesinde bulunuldu.

KKTC’NİN HAKLARINA SAYGILI OLUN

Bildiride, şunlar kaydedildi: “Bölgesel ve küresel her ihtilafta, daima hakkın, hakkaniyetin,
adaletin yanında yer alan Türkiye’nin, doğu Akdeniz’deki tutum ve eylemlerinin de aynı
çerçevede gerçekleştiği belirtilmiş, Avrupa Birliği başta olmak üzere tüm kurumlara ve
ihtilaflara müdahil devletlere, ülkemizin bu ilkeli duruşuna ve Kuzey Kıbrıs Türk

DÜNYA

Yunanistan satın alacağı Rafale savaş uçakları ile Doğu Akdeniz'de hava gücü üstünlüğü sağlayamaz

Türkiye ile Yunanistan'ı savaşın eşiğine getiren sebepler neler?

Türkiye ile Yunanistan arasında yaşanan askeri gerilimlerin merkezinde Lozan Antlaşması'nın sebep olduğu hukukiTürkiye ile Yunanistan arasında yaşanan askeri gerilimlerin merkezinde Lozan Antlaşması'nın sebep olduğu hukuki
boşluklar var. Anlaşmanın imzalandığı 1923 yılında adaların ekonomik bölgesi, kıta sahanlığı ve hava sahası gibi tanımlarboşluklar var. Anlaşmanın imzalandığı 1923 yılında adaların ekonomik bölgesi, kıta sahanlığı ve hava sahası gibi tanımlar
olmadığı için Yunanistan bu durumu uzun yıllardır kendi lehinde kullandı. Yeni Şafak Editörü Hasan Hız, Yunanistan ileolmadığı için Yunanistan bu durumu uzun yıllardır kendi lehinde kullandı. Yeni Şafak Editörü Hasan Hız, Yunanistan ile
Türkiye'yi savaşın eşiğine getiren sebepleri anlattı:Türkiye'yi savaşın eşiğine getiren sebepleri anlattı:
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ihtilaflara müdahil devletlere, ülkemizin bu ilkeli duruşuna ve Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’nin hak ve menfaatlerine saygılı olma çağrısında bulunulmuştur.

SURİYE VE LİBYA’DA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Suriye ve Libya’da meşruiyet çerçevesinde terörle mücadeleye ve istikrarın tesisine destek
veren Türkiye’nin, bu ülkelerin barışa ve refaha kavuşması yönündeki tutumunu sürdüreceği
belirtilmiştir. Uluslararası toplum da mazlum milletlerin hürriyetlerini ve kaynaklarını
gasbeden gayrimeşru oluşumlar ve terör örgütleri ile bunları destekleyen aktörlere karşı somut
adım atmaya davet edilmiştir.”

DÜNYA

Yunanistan satın alacağı Rafale savaş uçakları ile Doğu Akdeniz'de hava gücü üstünlüğü sağlayamaz
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ÖNERİLEN VİDEO

Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı
Bilgin'den SMA
ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama: 'Türk
devleti ilacın parasına
bakmaz'

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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